Администрация города Славгорода Алтайского края

П О С Т АН О В Л Е Н И Е

21.12. 2021      № 1125

г. Славгород

О внесении изменений и дополнений
в постановление администрации
города Славгорода Алтайского края
от 25.12.2018 № 1156 «Об
определении  схемы размещения мест
(площадок) накопления твердых
коммунальных отходов и
утверждении реестра мест
(площадок) накопления твердых
коммунальных отходов,
расположенных на территории
муниципального образования город
Славгород Алтайского края».

На основании Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ "Об отходах

производства и потребления", Постановления Правительства РФ от

12.11.2016 № 1156 "Об обращении с твердыми коммунальными отходами и

внесении изменения в постановление Правительства Российской Федерации

от 25 августа 2008 г. № 641" и Постановления Правительства РФ от

31.08.2018 № 1039 "Об утверждении Правил обустройства мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра"

п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации города Славгорода

Алтайского края от 25.12.2018 № 1156 «Об определении схемы размещения

мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и утверждении

реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов,

расположенных на территории муниципального образования муниципальный

округ город Славгород Алтайского края» изменения и дополнения

следующего содержания:

1.1. В приложении № 1 к постановлению отразить данные о

нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на

«Схеме размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных

отходов, расположенных на территории муниципального образования

муниципальный округ город Славгород Алтайского края» дополнительными

 2

местами (площадками) накопления твердых коммунальных отходов с №1549

по № 1551 «Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных

отходов, расположенных на территории муниципального образования

муниципальный округ город Славгород Алтайского края».

1.2. В приложении №2 к постановлению дополнить «Реестр мест

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на

территории муниципального образования муниципальный округ город

Славгород Алтайского края» дополнительными местами (площадками)

накопления твердых коммунальных отходов согласно приложению.

1.3. В приложении №2 к постановлению изложить в новой редакции

места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов «Реестра мест

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на

территории муниципального образования город Славгород Алтайского края»

согласно приложению №2.

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

администрации города Славгорода и опубликовать в сборнике

муниципальных правовых актов муниципального образования город

Славгород Алтайского края.

Глава города

Л.В. Подгора

(и или)

н
ас

ел
ен

н
ы

й

п

у
н

к
т

 у
л
и

ц
а

№
 д

о
м

а
 Сведения о

географических

координатах мест

(площадок) накопления

ТКО.

к
о
л
и

ч
ес

тв
о
 к

о
н

те
й

н
ер

о
в
,
ш

т.

о
б
ъ

ем
 к

о
н

те
й

н
ер

о
в
,
м

³

к
о
л
и

ч
ес

тв
о
 б

у
н

к
ер

о
в
,
ш

т.

о
б
ъ

ем
 б

у
н

к
ер

о
в
,
м

  ³

к
о
л
и

ч
ес

тв
о
 к

о
н

те
й

н
ер

о
в
,
ш

т.

о
б
ъ

ем
 к

о
н

те
й

н
ер

о
в
,
м

³

к
о
л
и

ч
ес

тв
о
 б

у
н

к
ер

о
в
,
ш

т.

о
б
ъ

ем
 б

у
н

к
ер

о
в
,
м

  ³

 в
и

д
 о

б
ъ

ек
та

адрес

 в
и

д
 о

б
ъ

ек
та

адрес

1549 С. МАКСИМОВКА НОВАЯ 41 Б 53,087894, 78.772875
б
ет

о
н

м
ет

ал
л
и

ч
ес

к
о
е

6 3 2,25

Администрация с.Славгородское

администрации города Славгорода

Алтайского края

ЧЖД

ул.Новая, №№ 1-1, 1-2 ,3-1, 3-

2, 5-1 5-2, 9-1 ,9-2, 2-2, 4-1, 4-

2, 6-1, 6-2, 1,-1, 12-1, 14-1, 14-

2, 16-1,16-2

30-2, 32,34,42

с № 7,13,17,19,21,23,35-1,35-

2,37,45,51

1550 С. АРХАНГЕЛЬСКОЕ ЧЕРНОДОЛЬСКАЯ 34 Б  53,085719, 78,641847

б
ет

о
н

м
ет

ал
л
и

ч
ес

к
о

е

6 3 2,25

Администрация с.Селекционное

администрации города Славгорода

Алтайского края

ЧЖД

ул.Чернодольская, №№ 3, 5-

2, 7-1, 7-2, 7-3, 9-1, 11-1, 11-

2, 13-1,15-1, 17-1, 17-2, 17-3,

19-1, 19-2, 25-1, 25-2, 29-2,21-

1, 31-2, 33-1, 33-2,  2, 4-2, 6-

1, 8-1, 8-2, 10-1, 10-2, 12-2,

14-1, 14-2, 16-1,18-1, 18-2, 20-

1, 22-1, 22-2, 24-1, 36-1, 36-2,

38-2

30-2, 32,34,42

с № 7,13,17,19,21,23,35-1,35-

1551 С.СЕЛЕКЦИОННОЕ НОВАЯ 4 Б 52.979461, 78.596298

б
ет

о
н

м
ет

ал
л
и

ч
ес

к
о

е

6 3 2,25

Администрация с.Славгородское

администрации города Славгорода

Алтайского края

 административное

здание, ЧЖД

ул. Новая, 4а,

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 10а,

11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18

ул. Молодежная 1, 2, 3, 4, 5,

6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14,

15, 16, 17, 18, 19, 20

Приложение 1

к  постановлению администрации

города Славгорода

 от  21.12.2021 № 1125

Сведения о территории (части

территории) поселения (при

осуществлении деятельности на которых у

физических и юридических лиц образуются

твердые коммунальные отходы, складируемые

в соответствующих местах (на площадках)

накопления ТКО).

 (вид территории,

 адрес, кадастровый номер земельного участка

(при наличии))

№

п/п

1. Раздел "Данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов"
2. Раздел "Данные о технических характеристиках мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов"

Сведения о почтовом адресе  мест (площадок) накопления ТКО

С
в
ед

ен
и

я
 о

б
 и

сп
о
л
ь
зу

ем
о
м

 п
о
к
р
ы

ти
и

 (
б
ет

о
н

,
ас

ф
ал

ь
т,

гр
у
н

т
…

.)

С
в
ед

ен
и

я
 о

б
 и

сп
о
л
ь
зу

ем
о
м

о
гр

аж
д
ен

и
и

(м
ет

ал
,д

ер
ев

о
,ш

и
ф

ер
 …

.)

С
в
ед

ен
и

я

о
 п

л
о
щ

ад
и

,
к
в
.м

.

 Сведения о

размещенных

контейнерах:

 Сведения о

планируемых к

размещению

контейнерах: 3. Раздел "Данные о собственниках

мест (площадок) накопления

твердых коммунальных отходов":

4. Раздел "Данные об источниках образования ТКО, которые складируются в местах

(на площадках) накопления ТКО"

 Сведения об объектах капитального строительства

(при осуществлении деятельности на которых у физических и юридических лиц

образуются твердые коммунальные отходы, складируемые в соответствующих

местах (на площадках) накопления ТКО)

(и или)

н
а
с
е
л
е
н

н
ы

й

п
у

н
к
т

 у
л
и

ц
а

№
 д

о
м

а

 Сведения о

географичес

ких

координатах

мест

(площадок)

накопления

ТКО.

к
о

л
и

ч
е
с
тв

о
 к

о
н

те
й

н
е
р

о
в
,

ш
т.

о
б
ъ
е
м

 к
о

н
те

й
н

е
р

о
в
,

м

³

к
о

л
и

ч
е
с
тв

о
 б

у
н

к
е
р

о
в
,

ш
т.

о
б
ъ
е
м

 б
у

н
к
е
р

о
в
,

м

³

к
о

л
и

ч
е
с
тв

о
 к

о
н

те
й

н
е
р

о
в
,

ш
т.

о
б
ъ
е
м

 к
о

н
те

й
н

е
р

о
в
,

м

³

к
о

л
и

ч
е
с
тв

о
 б

у
н

к
е
р

о
в
,

ш
т.

о
б
ъ
е
м

 б
у

н
к
е
р

о
в
,

м

³

 в
и

д
 о

б
ъ
е
к
та

адрес

 в
и

д
 о

б
ъ
е
к
та

адрес

1 Г.СЛАВГОРОД 1 ВОКЗАЛЬНАЯ   49
52.980204,

78.643113 б
е
то

н

м
е
та

л
л

12 2 1,5

Администрация города

Славгорода

Алтайского края

МКД
ЮЖНАЯ, 12;           ЮЖНАЯ, 10;

1ВОКЗАЛЬНАЯ, 49

2 Г.СЛАВГОРОД 2 ВОКЗАЛЬНАЯ 63 Б
52.979838,

78.641573 б
е
то

н

м
е
та

л
л
и

ч
к
с
к
о

е

12 2 1,5

Администрация города

Славгорода

Алтайского края

МКД 2ВОКЗАЛЬНАЯ, 61; 2ВОКЗАЛЬНАЯ, 63

4 Г.СЛАВГОРОД 1-й МИКРОРАЙОН 6
52.993199,

78.653150 б
е
то

н

м
е
та

л
л

20,5 6 4,5

Администрация города

Славгорода

Алтайского края

МКД

1-й МИКРОРАЙОН, 8;         1-й

МИКРОРАЙОН, 2;         1-й

МИКРОРАЙОН, 3;          1-й

МИКРОРАЙОН, 5;         1-й

МИКРОРАЙОН, 6; Р.ЛЮКСЕМБУРГ,

115; Р.ЛЮКСЕМБУРГ, 117;

ТИМИРЯЗЕВА 116; ТИМИРЯЗЕВА 120

6 Г.СЛАВГОРОД 2-й МИКРОРАЙОН 15
52.990056,

78.649192 б
е
то

н

м
е
та

л
л

22 7 5,25

Администрация города

Славгорода

Алтайского края

МКД

2-й МИКРОРАЙОН, 15;       2-й

МИКРОРАЙОН, 13;       2-й

МИКРОРАЙОН, 12;       2-й

МИКРОРАЙОН, 19;        2-й

МИКРОРАЙОН, 14;      2-й

МИКРОРАЙОН, 18;       2-й

МИКРОРАЙОН, 20

7 Г.СЛАВГОРОД 2-й МИКРОРАЙОН 17 Б
52.986977,

78.646285 б
е
то

н

м
е
та

л
л
и

ч
к
с
к
о

е

16 2 1,5

Администрация города

Славгорода

Алтайского края

МКД
2-й МИКРОРАЙОН,17;       2-й

МИКРОРАЙОН, 8

11 Г.СЛАВГОРОД 3-й МИКРОРАЙОН 19
52.987666,

78.639341 б
е
то

н

м
е
та

л
л

9 4 3

Администрация города

Славгорода

Алтайского края

МКД

3-й МИКРОРАЙОН, 18;       3-й

МИКРОРАЙОН, 19;       3-й

МИКРОРАЙОН, 20

№

п/п

1. Раздел "Данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальных

отходов"

2. Раздел "Данные о технических характеристиках мест

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов"

Приложение 2

к  постановлению администрации  города

Славгорода

 от  21.12.2021 № 1125

3. Раздел "Данные о

собственниках мест

(площадок)

накопления твердых

коммунальных

отходов":

4. Раздел "Данные об источниках образования ТКО, которые складируются в местах (на

площадках) накопления ТКО"

Сведения о почтовом адресе  мест (площадок) накопления ТКО

С
в
е
д
е
н

и
я
 о

б
 и

с
п

о
л
ь
зу

е
м

о
м

 п
о

к
р

ы
ти

и
 (

б
е
то

н
,

а
с
ф

а
л
ь
т,

 г
р

у
н

т

…
.)

С
в
е
д
е
н

и
я
 о

б
 и

с
п

о
л
ь
зу

е
м

о
м

о
гр

а
ж

д
е
н

и
и

(м
е
та

л
,д

е
р

е
в
о

,ш
и

ф
е
р

 …
.)

С
в
е
д
е
н

и
я

о
 п

л
о

щ
а
д
и

,
к
в
.м

.

 Сведения о

размещенных

контейнерах:

 Сведения о

планируемых к

размещению

контейнерах:

 Сведения об объектах капитального строительства (при

осуществлении деятельности на которых у физических и юридических лиц образуются твердые

коммунальные отходы, складируемые в соответствующих местах (на площадках) накопления

ТКО)

Сведения о территории (части

территории) поселения (при

осуществлении деятельности на которых у

физических и юридических лиц образуются твердые

коммунальные отходы, складируемые в

соответствующих местах (на площадках) накопления

ТКО).

 (вид территории,

 адрес, кадастровый номер

земельного участка (при

наличии))

13 Г.СЛАВГОРОД 3-й МИКРОРАЙОН 12
52.988000,

78.644023 б
е
то

н

м
е
та

л
л

18 5 3,75

Администрация города

Славгорода

Алтайского края

МКД

3-й МИКРОРАЙОН, 12;         3-й

МИКРОРАЙОН, 13;       3-й

МИКРОРАЙОН, 15;        3-й

МИКРОРАЙОН, 16;       3-й

МИКРОРАЙОН, 14

15 Г.СЛАВГОРОД ВОЕННЫЙ ГОРОДОК  181
52.992647,

78.636404 б
е
то

н

м
е
та

л
л

6,75 7 5,25

Администрация города

Славгорода

Алтайского края

МКД

ВОЕННЫЙ ГОРОДОК, 181; ВОЕННЫЙ

ГОРОДОК, 182; ВОЕННЫЙ ГОРОДОК, 188;

ВОЕННЫЙ ГОРОДОК, 185; ВОЕННЫЙ

ГОРОДОК, 187;  ВОЕННЫЙ ГОРОДОК, 186;

ВОЕННЫЙ ГОРОДОК, 184; ВОЕННЫЙ

ГОРОДОК, 183

18 Г.СЛАВГОРОД ВОЛОДАРСКОГО  19
52.983192,

78.642742 б
е
то

н

м
е
та

л
л

10 2 1,5

Администрация города

Славгорода

Алтайского края

МКД ВОЛОДАРСКОГО, 19

24 Г.СЛАВГОРОД КЕРАМБЛОКИ 1 Б
52.977095,

78.608338 б
е
то

н

м
е
та

л
л
и

ч
е
с
к
о

е

12 1 0,75

Администрация города

Славгорода

Алтайского края

МКД КЕРАМБЛОКИ, 1; КЕРАМБЛОКИ, 2

26 Г.СЛАВГОРОД КЕРАМБЛОКИ 5 Б
52.976724,

78.605372 б
е
то

н

м
е
та

л
л
и

ч
е
с
к
о

е

12 2 1,5

Администрация города

Славгорода

Алтайского края

МКД КЕРАМБЛОКИ, 5

27 Г.СЛАВГОРОД  ЛЕНИНА 119
52.993802,

78.647259 б
е
то

н

д
е
р

е
в
я
н

н
о

е

7 2 1,5

Администрация города

Славгорода

Алтайского края

МКД ЛЕНИНА, 119

31 Г.СЛАВГОРОД ЛУНАЧАРСКОГО 163
52.998739,

78.651661 б
е
то

н

с
е
тк

а
 м

е
та

л

14 2 1,5

Администрация города

Славгорода

Алтайского края

МКД, ЧЖД

ЛУНАЧАРСКОГО, 163;

ЛУНАЧАРСКОГО, 145;

ЛУНАЧАРСКОГО, 147.

ЛУНАЧАРСКОГО ,149 , кв.1;

ЛУНАЧАРСКОГО, 149А;

ЛУНАЧАРСКОГО, 151, кв.1, кв.2;

ЛУНАЧАРСКОГО, 155, кв.1, кв.2, кв.3,

кв.4. кв.5, кв.6, кв.8;

ЛУНАЧАРСКОГО, 167, к.1, кв.2, кв.3;

ЛУНАЧАРСКОГО, 167А;

Р. ЛЮКСЕМБУРГ, 168, кв.2;

Р. ЛЮКСЕМБУРГ, 168А,кв.2, кв.4;

Р. ЛЮКСЕМБУРГ, 170, кв.1, кв.2;

Р. ЛЮКСЕМБУРГ, 170А, кв.1, кв.2

34 Г.СЛАВГОРОД ПУШКИНА
144

Б

52.998861,

78.621833 б
е
то

н

м
е
та

л
л
и

ч
е
с
к
о

е

12 2 1,5

Администрация города

Славгорода

Алтайского края

МКД ПУШКИНА, 144

38 Г.СЛАВГОРОД ТИТОВА 263
53.010739,

78.632546 б
е
то

н

м
е
та

л
л

15 4 3

Администрация города

Славгорода

Алтайского края

МКД
ТИТОВА, 263;           ГЕРЦЕНА , 246;

ГЕРЦЕНА , 250; ТИТОВА, 263/1

42 С.СЛАВГОРОДСКОЕ КАРЛА МАРКСА
308

Б

53.020347,

78.645302 гр
у

н
т

м
е
та

л
л
и

ч
е
с
к
о

е

12 2 1,5

Администрация города

Славгорода

Алтайского края

МКД КАРЛА МАРКСА, 308

43 С.СЛАВГОРОДСКОЕ КАРЛА МАРКСА 296
53.017565,

78.644417 б
е
то

н

2,25 2 1,5

Администрация города

Славгорода

Алтайского края

МКД КАРЛА МАРКСА, 296

44 С.СЛАВГОРОДСКОЕ КАРЛА МАРКСА
290

Б

53.016667,

78.644851 б
е
то

н

12 1 0,75

Администрация города

Славгорода

Алтайского края

МКД КАРЛА МАРКСА, 290

1547 С. АНДРЕЕВКА СТЕПНАЯ 41 Б
53.101992

78.775004 б
е
то

н

м
е
та

л
л
и

ч
е
с
к
о
е

6 2 1,5

Администрация

с.Славгородское

администрации города

Славгорода

Алтайского края

ЧЖД

ул.Степная, №№ 2,4,6,8,10,12,16-1,16-

2,18-1,20-2,24,30,-1,

30-2, 32,34,42

с № 7,13,17,19,21,23,35-1,35-2,37,45,51

	C:\Users\gsa\Desktop\на сайт\Постановление № 1125 от 21.12.2021  изменения\Постановление № 1125 от 21.12.2021  реестр.doc
	C:\Users\gsa\Desktop\на сайт\Постановление № 1125 от 21.12.2021  изменения\Приложение1РЕЕСТР.xlsx
	C:\Users\gsa\Desktop\на сайт\Постановление № 1125 от 21.12.2021  изменения\Приложение2РЕЕСТР.xlsx